PLATZSPAREND UND MIT
HOHER TRAGKRAFT
Schnelle und platzsparende Hebebiihnen

mit beweglichen Schwenkarmen fiir den
Einbau.

ierkules

SHHepson

HERKULES HEBETECHNIK

Herkules HM 1200-04 - Einbauversion

Die Herkules HM 1200-04 ist fiir den Einbau in Betonboden oder
Gitterberostung geeignet.

Bewegliche Schwenkarme zur sicheren Aufnahme auch von breiten
Fahrzeugen.

2.8 t Tragkraft
Schnelles Anheben
Platzsparend
Einbauversion
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TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Artikel Nummer
Tragkraft
Hubhdhe

Uberfahrhéhe

HM1200-04
2,8t
825 mm

46 mm
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